JaJunTai
佳 俊 泰 喷(包)塑不锈钢扎带系列
喷(包)塑不锈钢盘带 Polyester(PVC)Coated Stainless Steel Band
产品概述：
◆材质：采用不锈钢 304、316材料，各种长度皆可制作。
◆喷塑：表面外喷环氧树脂固性粉末涂料。
◆包塑：表面外包 PVC，具有绝缘性能和防腐蚀性能。
◆特性：耐酸、耐腐蚀、不易燃烧，抗张强度高。
◆适用范围：适用于户外环境捆扎应用。
◆配合多种不锈钢扎扣使用。
喷塑不锈钢扎带 Polyester Coated Stainless Steel Band
包塑不锈钢扎带 PVC Coated Stainless Steel Band
型号
ltem No.
规格
(Specification)
宽度
(Width)
厚度
(Thickness) 配套扎扣
suitable buckle
包装数量
Pkg. Qty.
mm mm mm
JJT-P08 0.4×8 8 0.4 JJTKL08 25M/卷
JJT-P10 0.4×10 10 0.4 JJTKL10 25M/卷
JJT-P12 0.4×12 12 0.4 JJTKL12 25M/卷
JJT-P16 0.4×16 16 0.4 JJTKL16 25M/卷
JJT-P19 0.4×19 19 0.4 JJTKL19 25M/卷
型号
ltem No.
规格
(Specification)
宽度
(Width)
厚度
(Thickness) 配套扎扣
suitable buckle
包装数量
Pkg. Qty.
mm mm mm
JJT-S09 1.2×9 9 1.2 JJTKL10 25M/卷
JJT-S12 1.2×12 12 1.2 JJTKL12 25M/卷
JJT-S16 1.2×16 16 1.2 JJTKL16 20M/卷
JJT-S19 1.2×19 19 1.2 JJTKL19 20M/卷